[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 635 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a manutenção e a realização de operação tapa-buracos em toda extensão do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores e usuários solicitam, em caráter de urgência, a execução das ações ora solicitadas, para melhoria da situação das vias do bairro indicado, pois com a atual situação fica difícil o translado dos mesmos devido a grande quantidade de buracos ali existentes .

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de maio de 2018
)